
UCHWAŁA NR XXVII/193/2020 
RADY GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wprowadzanie danych do Rejestru 
Należności Publicznoprawnych w zakresie należności pieniężnych podlegających egzekucji 

administracyjnej, dla których wierzycielem jest Gmina Grębocice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) w związku z art. 18d § 4 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji ( Dz. U. z 2020r. poz.1427 ze zm.) Rada Gminy Grębocice uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr LXIV/297/2018 Rady Gminy Grębocice z dnia  16 października  2018 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na wprowadzanie danych do Rejestru Należności Publicznoprawnych w zakresie 
należności pieniężnych podlegających egzekucji administracyjnej, dla których wierzycielem jest Gmina 
Grębocice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grębocice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Grębocice 

 
 

Tadeusz Kuzara 

Id: D54A85AF-9E98-4ADC-B1C8-59B89EACAC6F. Podpisany Strona 1




